АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2023 г. № 120

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 06.07.2021 г. № 494 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в собственности Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории

сельских поселений, входящих в состав Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, в безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 г. № 509-ФЗ «О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5

Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

30.12.2022 г. № 2536 «О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 9 апреля 2022 г. № 629» администрация

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в собственности Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории

сельских поселений, входящих в состав Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, в безвозмездное пользование», утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 06.07.2021 г. № 494, следующие изменения:

1) в пункте 2.4.2.:

в абзаце 1 слова «30 дней» заменить словами «20 дней»;

в абзаце 2 слова «45 дней» заменить словами «35 дней»;

2) в пункте 2.4.3. слова «30 дней» заменить словами «20 дней»;

3) в пунктах 2.4.4., 2.5. слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и

2023 годах»;

4) в абзаце 2 пункта 3.6.1. слова «30 дневного срока со дня направления в

комитет» заменить словами «20 дневного срока со дня получения комитетом».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования, за исключением подпунктов 1, 2 и 4 пункта 1, которые

вступают в силу с 01.03.2023 г.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                   С.А. Понкратов